
DODATEK č. 2 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE ČÁSTI UROKU 

Z HYPOTEČNÍHO ÚVĚRU 
ze dne 15.3.2007 č.j. 1799/2006/1

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.,
se sídlem Praha 8 - Karlín, Za Poříčskou branou 6/č.p. 256, PSČ 186 00, IČ 49241494, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
v oddílu B, vložce č.2130,
za niž jedná Ing. Martin Karban, předseda představenstva

(dále jen „Fond“)
a
AGROM TŘEBNOUŠEVES, s.r.o.

se sídlem Koněvova 150, Jičín, PSČ 50601, IČ 25934066 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, v oddílu C, vložce č. 15735 
za subjekt jedná Ing. Miroslav Máslo, jednatel

(dále jen „podnikatel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí 
dotace části úroků z hypotečního úvěru ze dne 15.3.2007 č.j. 1799/2006/1 (dále jen 
„dotační smlouva“)

Článek 1

V Článku 3.2 dotační smlouvy se slova, „účet podnikatele č. nahrazují
sloyy „účet podnikatele

Článek 2

Smluvní pokuta a úrok z prodlení

Podnikatel je povinen

a) v případě porušení závazku uvedeného v odstavci 4.1. této Smlouvy nebo 
pokud se ukáže prohlášení Podnikatele uvedené v odstavci 4.1. této Smlouvy 
zcela nebo částečně nepravdivé zaplatit Fondu smluvní pokutu ve výši částky 
vypočtené jako součet částky 5.000,- Kč a částky odpovídající 5 % z částky, 
kterou Podnikatel použil v rozporu s prohlášením nebo závazkem uvedeným 
v odstavci 4.1. této Smlouvy (neúčelové čerpání úvěru), a to ve lhůtě určené 

Fondem ve vyúčtování smluvní pokuty a na bankovní účet Fondu v tomto 
vyúčtování uvedený;

Č.j.1799/2006/1, strana 1



b) zaplatit Fondu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky 
za každý den prodlení s platbou, ke které je povinen podle odstavce 3.5, 5.3, 
5.4 a/nebo 5.7 této Smlouvy .

Článek 3

Podnikatel uzavřením této Smlouvy prohlašuje v souladu s ustanovením § 401 zákona č. 
513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění, že prodlužuje promlčecí dobu 
veškerých práv vzniklých Fondu vůči němu z této Smlouvy nebo v souvislosti s touto 
Smlouvou na dobu 10 let od okamžiku, kdy taková promlčecí doba počne běžet poprvé.

Článek 4

1. Tento dodatek č.2 se uzavírá v písemné formě a může být měněn nebo doplňován toliko na 
základě úplné a vzájemné dohody obou účastníků toliko písemnou formou.

2. Fond a podnikatel společně prohlašují, že

a) se před podpisem tohoto dodatku č.2 podrobně seznámili s jeho obsahem,

b) s obsahem tohoto dodatku č.2 zcela a bez výhrad souhlasí,

c) tento dodatek č.2 byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv 
omylu či nátlaku nebo tísně,

d) tento dodatek č.2 plně vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli prostou jakéhokoliv 
omylu či nátlaku,

e) na jejich straně nejsou žádné překážky, které by bránily sjednání a podpisu tohoto 
dodatku č.2,

f) tento dodatek č.2 podepisují dobrovolně bez jakéhokoliv donucení či nátlaku nebo tísně.

3. Tento dodatek č.2 je vyhotoven a podepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu.

Č.j. 1799/2006/1, strana 2



Článek 5

Tento dodatek č.2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

dne n Z V Praze dne 4.11.2010

mg. Miroslav Máslo 

jednatel

Ing. Martin Karban 

předseda představenstva

podnikatel: AGROM TŘEBNOUŠEVES, s.r.o. Podpůrný a garanční rolnický 

a lesnický fond, a.s.

Č.j.1799/2006/1, strana 3


